cho từng giai đoạn, với sự lãnh đạo, chỉ đạo và điều hành tập trung, trọng tâm, trọng điểm tìm cách khơi nguồn tiềm năng, tạo nên các nguồn lực mạnh mẽ, để thúc đẩy kinh tế thành phố phát triển nhanh, mạnh, xứng đáng là thành phố năng động và sáng tạo trong quá trình, phát triển.

Bước vào năm mới Ất Dậu 2005, với những nhiệm vụ mới và nỗ lực mới Đảng bộ, chính quyền, nhân dân thành phố nhất định sẽ tiếp tục giành được nhiều thành tựu to lớn, xứng đáng với vinh dự thành phố được mang tên Chủ tịch Hồ Chí Minh trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước. □

NÂNG CAO NĂNG LỰC...